

میز خبر

وقتی لباس تیم ملی فرخته می‌شود
تیر بنداز و ۱۶ میلیون هم بده!

تیتیر خبری که حدود یک هفته پیش در محافل ورزشی سر و صدا برپا کرد این بود: «دریافت ۱۶ میلیون تومان از کمانداران برای اعزام به مسابقات جهانی!». خود تیتیر به اندازه کافی برای جذب مخاطب این رشته یا حتی افراد پیگیر مسایل روز ورزش کفایت می‌کرد. اینکه فدراسیونی با ردیف بودجه مشخص و دارنده کماندارانی که در سطح جهان شناخته شده هستند (حتی مدال طلای المپیک هم دارند)، ۱۶ میلیون تومان نداشته تا یکی دو کماندار شناس مالدش را به رقابت های جهانی اعزام کند؟ این اتفاق چه معنایی می تواند داشته باشد؟

البته اتفاقی که در هفته اول مهر ماه رخ داد، نمونه های دم دستی دیگری هم ظرف ماه های اخیر داشته که یکی از آنها موضوع اعزام تیم های رده های سنی نوجوانان و جوانان به اردوی آماده سازی کره جنوبی در اوایل تابستان بود. آن زمان که فدراسیون اعزام ملی پوشان را منوط به پرداخت ۴ هزار دلار از سوی خانواده هایشان کرد! گرچه رییس فدراسیون این موضوع را تکذیب و برپایی اردوی کره جنوبی را خارج از برنامه های فدراسیون برشمرد و گفت وقتی اردویی نیست چرا باید از کسی پول طلب می کردیم.

اما بحث داغ این روزها موضوع چگونگی اعزام ملی پوشان تیروکمان کامیوند به مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان آرزانتین است. اینکه فدراسیون تشخیص داد تنها کمانداران ریکو بخت کسب مدال و سهمیه برای المپیک نوجوانان و جوانان می توانند راهی مسابقات شوند!

اگرچه در این موضوع فنی مناقشه ای نمی کنیم و موضوع را به فرصتی دیگر موکول می کنیم، اما فاجعه زمانی روی می دهد که پیراهن ملی قیمت پیدا می کند و هر کس پولش را بدهد، بار سفر را می بندد.

امید نجاری رئیس سازمان تیم های ملی تیر و کمان در گفتگویی در همین ارتباط اعلام کرد: «وقتی گفتیم فقط کمانداران بخت مدال را اعزام می کنیم تعدادی از خانواده ها گفتند حاضر هستند با هزینه شخصی فرزندان شان را به مسابقات بفرستند و ما از کسی به زور پول نگرفتیم!» این اظهارات در حالی عنوان شده که رییس فدراسیون گفته: «مگر می‌شود ما یک سال اردو داشته باشیم اما از خانواده‌ای پول بگیریم و بازیکن ضعیف را اعزام کنیم؟ چه کاری است که چنین بازیکنی را اعزام کنیم در حالی که می‌دانیم نتیجه نمی‌گیرد؟» این تناقض گویی ها از کجا نشأت می‌گیرد؟ این بار ماجرا نشان می‌دهد که قفسه کره جنوبی هم گویا چندین بیره نبوده و واقعیت های این فدراسیون را باید به گونه ای دیگر فهمید.

بیان واژه "فقط" شرطی کردن سفر برای اعزام ملی پوشان نیست؟ این نیست که هر کس پول دارد ۱۶ میلیون تومان بدهد و شانسش را امتحان کند و هر کس ندارد به سلامت؟

مگر گیسسا بابیسوری در همین بخش کامیوند که نجاری ادعا می کرد ما بختی در آن نداشتیم، روی سکوی سوم جهانی نرفت و مدال برنز نگرفت؟

نجاری در بخش دیگری از گفت و گویش گفته: «خانواده ورزشکاران کامیوند با مطرح کردن مواردی مانند آمادگی فرزند خود و بالا بودن شانس مدال آوری شان در مسابقات جهانی، خواستار اعزام آنها با هزینه خودشان شدند.»

این عذر بدتر از گناه نیست؟ چطور ممکن است پدر و مادری که حتما اطلاعات تخصصی کمتری از تیروکمان دارند از "رییس سازمان تیم های ملی" تشخیص درست تری داشته باشند؟

آغاز اردوی تیم فوتبال دختران زیر ۱۶ سال

دختران فوتبالیست نوجوان وارد اردوی تدارکاتی شدند. اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال زیر ۱۶ سال دختران از دیروز در مرکز ملی فوتبال آغاز شد تا بازیکنان تمرینات خود را برای حضور در مسابقات پیش رو شروع کنند.

کتایون خسرویار، سرمربی تیم ملی نوجوانان بانوان اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:

عسل طلعت، مارال ترکمان از البرز
رقیه جلال نسب از خوزستان
میینا اعتماد، سیا ولی زاده، یاسمن طایفه، نازنین دواتگر از آذربایجان شرقی
هستی سیلانی، آناهیتا ابوالحسینی از اصفهان
هستی ولی نتاج- حدیث صالحی - حنا رحیمی از مازندران
مونا ثریا بین، زهرا معصومی و فاطمه محمدی از گیلان
زینو پیکری از کرمانشاه
غزاله بنی طالبی و مریم احمدی از چهارمحال و بختیاری
نرگس طاهری از لرستان
هلیا پیلتن از خراسان رضوی
حنا امین و آرشیدا رحمانی از تهران
مریم سروری از کرمان
حدیث تقی بیگلر از زنجان
فاطمه صفا راستگو از فارس
بهاره سیروس از بوشهر
اردوی فوق تا ۲۱ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

لغو رقابت های لیگ تکواندو پسران نوجوان

رقابت‌های هفته هفتم، هشتم و نهم از گروه اول و دوم لیگ نوجوانان پسر «جام آینده سازان المپیک» که پیش از این قرار بود روز پنجشنبه و جمعه (۲۰ و ۲۱ مهرماه) به میزبانی سالن غدیر برگزار شود، لغو شد.

با اعلام محمد کرمی رییس سازمان لیگ این رقابت ها به تاریخ دیگری موکول شد که زمان برگزاری متعاقبا اعلام خواهد شد.

بازتاب شکست نوجوانان آلمان مقابل ایران



بازیکنان جوان فوتبال آلمان تاثیر بگذارده ولی کادرفنی تیم ملی آلمان باید این دیدار را فراموش کنند و به فکر بازی بعدی خود در این رقابت ها باشند تا آلمان بتواند به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی جام جهانی شود.

تیم ملی فوتبال نوجوانان آلمانی ها که انتظار این باخت را برابر ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی باید برابر تیم ملی نوجوانان کاستاریکا برود.

روزنامه اشپیگل درباره این دیدار نوشت: فوتبال آلمان در این دیدار کاملا تسلیم ایران بود و هیچ شانس برای برتری نداشت. حریف بسیار خوب عمل کرد و از همان ابتدای بازی نیز بر بازی مسلط بود. این یک افتضاح بزرگ برای فوتبال آلمان بود که با این نتیجه در دومین دیدار خود در جام جهانی نوجوانان مغلوب ایران شود.

سایت ریوراسپورت آلمان نیز درباره این دیدار نوشت: در حالی که تیم ملی آلمان به دنبال قطعی کردن صعود خود به مرحله بعد جام جهانی نوجوانان هند بود، این ایران بود که توانست با نتیجه ۴ بر صفر آلمان را شکست دهد و صعود خود را به دور دوم این رقابت ها قطعی کند. شکستی که از یاد هواداران آلمان نخواهد رفت.

سایت ولت نیز با دردناک خواندن این شکست برابر ایران نوشت: شکست ۴ بر صفر برابر ایران دردناک است. ممکن است روی روحیه

بازدید رئیس فدراسیون از اردوی تیم تنیس دختران



مجید شاسته رئیس فدراسیون تنیس کشورمان، مهر افزا منوچهری، نائب رئیس فدراسیون در امور بانوان و فرشاد صفتی رئیس کمیته تیم های ملی تنیس از تمرینات تیم دختران زیر ۱۲ سال اعزامی به مسابقات قزاقستان بازدید کردند.

تمرینات تیم ملی با حضور رومینا زینالی صورمان آبادی از آذربایجان غربی، درسا چراغی از تهران و آریسا سبزه زار کرمان تا ۲۲ مهر ماه ادامه دارد.

مسابقات تنیس قهرمانی آسیا از ۱۳ لغایت ۲۳ آبان ماه سال جاری به میزبانی قزاقستان برگزار می شود.

ورزتر جوان و نوجوان

پیگیری تمرینات دختران تیم ملی اسلاوم و اسپرینت

اردوی تیم ملی اسلاوم و اسپرینت بانوان برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان در دریاچه آزادی آغاز می شود.

نخستین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی اسلاوم و اسپرینت بانوان برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان از امروز ۲۰ مهرماه در دریاچه آزادی آغاز می شود.

۲۱ قایقران به اولین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی اسلاوم و اسپرینت بانوان به منظور حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان دعوت شدند. این مرحله از اردو ۲۰ مهرماه در دریاچه آزادی آغاز می شود و تا ۲۸ مهرماه در بخش کایاک و کانو ادامه پیدا خواهد کرد.

شقایق سیدبوسفی، مهدیه ریاضی، پریسا مقدم و روزان پیروزنیا مربیان این تیم هستند. یاسمن رضا سلطانی، آتوسا خراطی، نازنین فرزانه، سارا موسوی، روزیا فیروزکار، مهلا شعبانلو و پریا شکوی از تهران، نگین جباریه و ملیکا سسماکی از مازندران و یاسمن قمری از همدان در بخش کایاک و ستاره همایونفرد از اصفهان، ثنا عبیوضی و سحر عشایری از آذربایجان شرقی، نیروانا اسدیبگی، زهرا مطهر، هدیه خیرآبادی، صبا سینایی، فاطمیا کاظمی و مریم آیزن از تهران و گلشن رهیده و دنیا محمدی از کرمانشاه در بخش کانو کاندایی نفرات دعوت شده به این مرحله از اردو هستند.



تیم‌های ملی کشتی ساحلی راهی ترکیه می‌شوند

تیم‌های ملی کشتی ساحلی برای حضور در رقابت‌های جهانی این رشته عازم کشور ترکیه می‌شوند.

بر اساس اعلام فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی ساحلی قهرمانی جهان در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان روزهای ۲۱ تا ۲۳ مهرماه در شهر دالیان ترکیه برگزار می‌شود. در همین رابطه، کشتی‌گیران زیر برای شرکت در این پیکارها امروز راهی کشور ترکیه می‌شوند:

تیم کشتی ساحلی نوجوانان:

۶۰ کیلوگرم: رضا مقدسی

۷۰ کیلوگرم: امیرحسین اسماعیلی

+۷۰ کیلوگرم: امیررضا صحرایی

تیم کشتی ساحلی جوانان:

۶۰ کیلوگرم: رضا شیرازی

۷۰ کیلوگرم: حسین عباس پور

۸۰ کیلوگرم: محمدرضا پاکپور

+ ۸۰ کیلوگرم: مصطفی نجفی



مسابقات بین المللی تنیس جوانان - تهران:

تلاش تنیسورها برای حضور در نیمه نهایی

تنیسورهای برتر جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی را کسب کردند.

در ادامه برگزاری رقابت های تنیس بین المللی جوانان در تهران، تنیسورها برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان برترینها به مرحله یک چهارم نهایی رسیدند.

در پایان این مسابقات و در بخش پسران، زبان احمد از انگلیس، سینا مقیمی، محمد خوش خلق، امیر محمد ادب جو، محمد میرزایی از ایران، آر تور سگوویان از ارمنستان، ربی اسلیم از سوریه، جیان لوکا کوئینزی از ایتالیا و در بخش دختران فاطمه سادات زنجانی، شهرزاد بانی سعید، مشکات الزهراء صغی، کیمیا اسبقی پور از ایران، سالنکو و زادوروزنا از اوکراین تک باس و ملیسا یعقوب پور از ترکیه، حریفان خود را شکست دادند.

همچنین در ادامه این بازیها تنیسورها در بخش دو نفره نیز با هم مسابقه دادند و پایان تیم های پیروز به مرحله یک چهارم نهایی رسیدند.در جدول اصلی بخش دختران ۲۶ تنیسور از کشورهای ایران، هند و اوکراین و ترکیه حضور دارند و در بخش پسران نیز ۳۲ شرکت کننده از کشورهای انگلیس، آلمان، ایران، ایتالیا، سوریه، ارمنستان و هند شرکت کردند. این مسابقات تا ۲۲ مهر ماه سال جاری در انفرادی و دو نفره دختران و پسران در مرکز ملی تنیس ایران (باشگاه استقلال) برگزار می شود.

سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده محسن خداپرست داور نشان سفید کشورمان است.



جمعه و به میزبانی فانه تکواندو پایتخت:

لیگ نوجوانان دختر استان تهران پیگیری می‌شود

دختران تکواندوکار پایتخت، روز جمعه به روی شیاپ چانگ می روند. رقابت های هفته ششم و هفتم لیگ برتر نوجوانان دختر روز جمعه (۲۱ مهرماه) به میزبانی خانه تکواندو پایتخت (شهرک آزادی) با برگزار ۶ دیدار پیگیری می شود.

*** هفته ششم:

نوبین طب - باشگاه ۱۵ خرداد

هیات شمال شرق - ملی پوشان آینده

هماورد - تیپ ۶۵ نیروهای ویژه هوایرد نیروی زمینی ارتش

*** هفته هفتم:

هیات شمال شرق - باشگاه ۱۵ خرداد

هماورد - نوبین طب

تیپ ۶۵ نیروهای ویژه هوایرد نیروی زمینی ارتش - ملی پوشان آینده

گفندی است، در پایان هفته پنجم، تیم نوبین طب با ۱۵ امتیاز صدر جدول رده بندی را از آن خود کرده است، تیم هیئت شمال شرق با ۱۲ امتیاز در تعقیب تیم صدرنشین است و باشگاه ۱۵ خرداد با ۷ امتیاز در سکوی سومی جای دارد.